Putt. test. 1. 168

Payborowycze

Zuker / Krowcowo

(1517)

Testes nob. Daubogii de Zdunowo contra nob.
Zophiam et P. uxorem suam.

(„ego preveni fratrem meum germanum dor-
mientem cum uxore mea Zophia“)

ADJ. 80, Ep. 179, 252

Zahr

(c. 1530)

(1518)

Przyborovice

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:
nobiles Felix Ossiozky, Georgius Wronsky, Nicolaus
et Stanislaus, ff. nobilis Pelka de P., contrac-
tum inter se fecerunt de et super porcione bo-
norum in Wronska et borra in Ossiek, quam
porcionem nobilis Fredericus Wronsky prefato
Felici Ossiozky dedit et recognovit, quia prefa-
tus Felix Ossiozky habet plenum ius super
porcionem ipsius, tamen premotus amore erga
prefatos nobiles: Georgium - dicti Frederici ger-
manum -, Nicolaum et Stanislaum, nepotes eius-
dem Frederici, volens odia amputare, dicte
porcionis sibi donate prefatis Georgio et filiis

Zahr. ziem. wierz. rel. 20, 533-533^v

1/

Pelka duas partes dimisit et resignavit tali modo, quod prefatus Felix 1 porcionem, Georgius aliam et filii Pelka terciam porcionem equalem in dicta hereditate prefati Frederici habebunt cum omnibus utilitatibus.

Bonne tamen in Ossiek Felix habebit medietatem et Georgius cum filiis Pelka aliam medietatem non obstante prefata donatione ipsius Felicis.

Ita tamen, quod prefati Felix Ossieczky, Georgius Wronsky et filii Pelka omnia debita dicti Frederici in testamento conscripta in 3 partes debent inter se dividere et quilibet illorum de sua porcione solvere tenebitur. si vero dicta debita Georgius et filii Pelka solvere negligenter, extunc dictus Felix solus solvere debebit et prefatas porciones eorum possidere debebit tandiu, usque dicti Georgius et filii Pelka prefatis debitis satisfaciant.

Quamquidem divisionem dicte porcionis inter se facere tenebuntur a die mortis prefati Frederici ad 6 septimanas.
Datum in Zaczoczum.

in Priborovice

(1521)

passaba atri a gran. Sloephinska a Cra-
covica usque ad litem

zakr. ziem. wien. rel. 20, 623^v

Par Zahw / Grocha

Prziborowka via

(1523)

Par Zahw / Krociewo

in Zalusky pessula a via P.

ad gran. Stroshewska

Zahw. ziem. wiecz. vel. 25,167

Par. Zahr. / brone

(1534)

Prziborowska via

Par Zahr / brone

in Zaluski morgus a via P. ad gran.

Strózewska et klyn a via Proboszczewska

ad via P.

Zahr. ziem. wiesz. rel. 32, 394

Paw Zahr/Wrona

(1534)

Prziborowska via
in ^{Paw Zahr/Wrona} Zaluski ^{Krowce} morpus a v. P. ad pran.
Strozewska et klyū a via Probosezewska
ad viam P.

Zahr. ziem. wiesz. vel. 32, 394

Par Zakr /
Wronie

Prziborowskie pran.

(1534)

Par Zakr Krowie
in Zalusky stadia a przez ad

gr. P.

Zakr. ziem. wierz. rel. 32,367^u

Zako /

Prziborowice

(1539)

portio a signis liesne ad gran. Stozewska,
in alio campo versus Sloczaffino inter sil-
vam Cracowicem et campum Crisko^{ka}wskie
spec. bonis p. in aut. sac. ~~in ipso~~

Zako. gr. wica. 2, 120

~~in ipso~~

[Pniborowice.]

(1539)

silva ulq. Cracowica dicta cum parato,
utrinque 6 morgos continens, in angulo ab una
parte bonorum Olschini et ab altera bonorum
Hocuffino villarum abbatis et conventus cur.
wensis, in dicta silva, usque ad
metam silve seu portionis n. Pniborowici
Pniborowski eorum vicini immediati

(cum iacobus Luda Sobolewski tunc abbati
invalide, nunc Joanni de vicis abbati
sudeono resignatur)

rogatus.

zakr. gr. wien. 4, 255

Piutkowice

(1540)

3 persone agri in iericiis campi sub Istoszewo:

1 Dambow dicta, alia Comyonkowa,

3. trans, bottek

super bonis P.

zakr. gr. wien. 4, 502

refus

Prziborowice Pelczinskie (1541)

in Prziborowice pessula trañs viam stratum
a via ad gran P. P. inter metas Bierwy et
Przibor;

Zakr ziem wior nl 31,227^u

Pribohorovic

(1525)

5 stadia agri in campo sub methlisko
et in alio campo 2 stadia in divisario
circa statum sp super bonis P.

zakr. gr. wica. 7, 16"

[Faint signature]

Zakr/
(1575)

Prüborovine

3 stogin agri : unum in paraceno circa
gran Skoufista, et 2 stogin sub Hrozevo
in persona Olesnik dicta super bonis P.

Zakr. gr. Turia. 7. 72

[Signature]

Prutborouicze

Zakr 1

(1575)

pesoula a Blonie ad mericas et 2 stogia
agnials. zakrorek in Jaraceno inter
metas jac - et granitem Vronska super bonis P.

Zakr. gr. wien. 7. 22^v

[Faint signature]